proxima post festum sancte Lucie virginis et martyris gloriose, Anni Domini Millesimi Quadragesimi vicefimi quarti. Promittimus insuper ratam, gratam atque firmam habere, tenere et seruare cognitionem, discussionem et determinacionem, seu quidquid per prefatos Arbitros pronunciatum sententiatumue fuerit in premillis et quolibet premissorum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum et datum in Trocki, feria quarta in uigilia Circumcisionis domini, Anno eiusdem Millesimo Quadragesimo vicefimo octauo.

Copia Compromissi Regii. sib. usq.

Nach Raczyński Cod. dipl. Litth. S. 333.

CXCIX. Polnische Prälaten und Barone bitten den Hochmeister, Vasallen der Krone, welche Güter in der Neumark besitzen, von dem Gerichtsstande vor den Ordensbeamten zu befreien, am 11. Juni 1431.

Venerabili ac Magnifice domino paulo de Russdorf, Ordinis Théutonicorum beati Marie de Prusya Magistro generali, in sui absentia dominis marschaleo et Commendatoribus fautoribus nostris dilectis. Venerabilis et prestantissime fautor et Amice noster carissime. Hodie nobis hic in Conuentione presentibus Nobilis Wedelszii Serenissimi domini nostri Regis ejus Wasalli et Omagiales nostram accesserunt presentiam exponentes, Qualiter de quibusdam bonis, que in districtu Nowe marchie possident, sub vestra dicione, quamvis in Regno predictum domicilium cottidianum continent, Ad vestram et vestrorum officialium trahuntur presentiam iudicandi, prefertim occasione quorundam Armigerorum Regni huius hostium, qui publicis infidiis eius cominabantur incomoda, quos fwasu consiliis eorum, quos ipsis prefatus dominus noster mandauerat audiendos, tamquam fideles wasalli et seruitores prefati domini nostri Regis et Regni a propofito ipsorum perverso vi Armorum communium represserunt nec aliquod obprobrium vel preiudicium inde ordini vestro uel ejus subditorum emersit. Recenti autem adhuc subsunt memorie capitula condiciones et articuli concordie concepti inter Regnum et ordinem, quorum Regulacioni circa judicia subditorum partis Regni et ordinis inniti debuerunt, a quibus pars Regni nunquam declinavit sed firma semper ea seruavit constancia et seruabit. Quocirca petimus et in desideriis optamus, quatenus prefatos Nobiles Jurisdictioni Regni suppositos a foro suo trahere differatis usque felix auspiciis prefeciis mutuis inter eos arridebit. Datum in Sczoda, die dominica proxima ante festum Sancte Pasche (Paule?) virginis Anno domini Millesimo quadragesimo XXX primo.

Prelati et Barones Majoris polonie in hac Conuentione et dieta congregati.